
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение «Детский сад № 17» города  

Чебоксары Чувашской Республики 

 

ПРИКАЗ 

26.08.2024 г.  № 245-ОД 

О создании творческой группы по реализации  

инновационного проекта «Мир головоломок смарт 

 - тренинг для дошкольников» 
 

 В связи с присвоением МБДОУ «Детский сад № 17» г. Чебоксары статуса 

федеральной инновационной площадки на основании приказа от 22.02.2023 года № 102 

«О присвоении дошкольным образовательным организациям статуса инновационной 

площадки федерального уровня АНО ДПО «НИИ дошкольного образования 

«Воспитатели России» и с целью организации эффективной работы по теме: «МИР 

ГОЛОВОЛОМОК» смарт-тренинг для дошкольников» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать творческую группу в составе:  

Семенова Н.Д.. – заведующий;  

Николаева Л.Н.- воспитатель;  

Мартынова Э.Н.-воспитатель; 

Иванова В.С. – воспитатель; 

Смирнова С.С. – воспитатель. 

 2. Разработать и утвердить:  

Положение о творческой группе МБДОУ «Детский сад № 17» г. Чебоксары по реализации 

инновационного проекта «Мир головоломок смарт - тренинг для дошкольников» в срок до 

30.08.2024 г.  

Ответственные-творческая группа 

3.Разработать и утвердить план инновационной площадки МБДОУ «Детский сад № 17» г. 

Чебоксары по реализации инновационного проекта «Мир головоломок смарт - тренинг 

для дошкольников» на 2024-2025 учебный год в срок до 30.08.2024 г.  

Ответственные-творческая группа 

 4. Творческой группе раз в квартал предоставлять промежуточный и итоговый анализ 

деятельности с указанием степени выполнения плана работы, достижений, причин неудач 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 


